入札公告

社会福祉法人みなの福祉会経理規程第 71 条の規定により、次のとおり一般競争入札に付する。

令和 3 年 12 月 21 日

社会福祉法人みなの福祉会

理事長 山中 展弘

１ 入札に付する事項

(1)調達案件

   デイサービスセンター悠う湯ホーム 移乗介助（装着型）ロボット購入

(2)調達案件の仕様等

   入札説明書及び仕様書による

(3)納入期限

   令和 4 年 1 月 31 日（月）

(4)納入場所

   入札説明書及び仕様書による

  (5)入札予定価格

   非公開

２ 入札参加資格

  以下に掲げる要件をすべて満たしている者であること。

(1)商法の「株式会社」又は「有限会社」の法人格を有すること。

(2)納入後の点検、修理、部品供給を適切かつ迅速に行う体制を有すること。

(3)次に示す経営不振の状態にないこと。

ア 民事再生法（平成 11 年法律第 225 条）に基づき再生手続開始の申立てがなされたと

き。

イ 会社更生法（平成 14 年法律第 154 号）に基づき更正手続を行ったとき。

ウ 商法（明治 32 年法律第 48 号）により会社の整理又は特別清算を開始したとき。

(4)暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成 3 年法律第 77 号）に第 2 条に

規定する暴力団、暴力団員が実質的に経営を支配する業者またはその他暴力団もしくは

暴力団員と密接な関係を有する業者でないこと。

３ 入札手続等

(1) 入札説明書、仕様書の交付場所及び問い合わせ先

  社会福祉法人みなの福祉会 悠う湯ホーム 事務所

   〒369-1625 埼玉県秩父郡皆野町下日野沢３９０６－３

  電話 0494-62-5550 ＦＡＸ 0494-62-1592

(2)参加申込の期間及び入札説明書、仕様書の交付期間

   令和 3 年 12 月 21 日（火）から令和 4 年 1 月 8 日（土）までの午前 8 時 30 分から午後

5 時 30 分まで

(3)入札・開札の日時及び場所

   令和 4 年 1 月 11 日（火）午後 1 時 00 分

   悠う湯ホーム 1 階会議室

   〒369-1625 埼玉県秩父郡皆野町下日野沢３９０６－３

   電話 0494-62-5550

(4)入札保証金及び契約保証金

   いずれも免除する。

(5)落札者の決定方法

   入札回数は 2 回を限度とする。

2 回までの入札で落札者がいない場合は入札を終了する。

(6)詳細は入札説明書による。